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VLV Hallenmeisterschaften U14/U12 u. Kids-Cup U10 ErgebnislisteLA-Halle Dornbirn, am Samstag, 16. März 2013

60m, Männliche U14 - A-/B-Finale
Datum: 16.03.2013  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 15

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale

1 186 Karnekar Marco 2000 AUT TS Rankweil 8,64
2 16 Bertschler Martin 2001 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,71
3 70 Zech Lukas 2000 AUT SG Götzis 8,88
4 87 Augustin David 2001 AUT TS Bludenz 9,22
5 29 Fröhlich Clemens 2001 AUT SG Götzis 9,38
6 160 Bösch Hannes 2000 AUT TS Lustenau 9,51

B-Finale

1 13 Knittelfelder Gregor 2000 AUT LC Raiffeisen Kundl 8,65
2 3 Greiderer Valentin 2000 AUT BSV-Brixlegg 8,86
3 84 Rea Adam 2001 AUT SV-Raiba-Reutte 9,08
4 2 Fröhlich Marco 2001 AUT BSV-Brixlegg 9,48

179 Ringler Matthias 2001 AUT TS Raika Schwaz ab.

C-Finale

1 219 Rüegg Joel 2001 SUI TV St. Peterzell 8,98
2 220 Tschofen David 2002 SUI TV St. Peterzell 9,22
3 218 Mock Florian 2000 SUI TV St. Peterzell 9,37
4 214 Huber Andri 2001 SUI TV St. Peterzell 10,05

60m, Männliche U14 - Vorläufe
Datum: 16.03.2013  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 22

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 4

1 219 Rüegg Joel 2001 SUI TV St. Peterzell 8,73 q
2 16 Bertschler Martin 2001 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,84 q
3 160 Bösch Hannes 2000 AUT TS Lustenau 9,42
4 61 Schüßling Marcel 2001 AUT SG Götzis 9,56
5 56 Ritter Luca 2000 AUT SG Götzis 9,64

Lauf 2 von 4

1 220 Tschofen David 2002 SUI TV St. Peterzell 9,16
2 29 Fröhlich Clemens 2001 AUT SG Götzis 9,25
3 2 Fröhlich Marco 2001 AUT BSV-Brixlegg 9,43
4 113 Strabler Aaron 2001 AUT TS Bregenz-Vorkloster 9,83
5 69 Voss Niklas 2000 AUT SG Götzis 10,13

Es qualifizieren sich die 6  Zeitschnellsten für die nächste Runde.

Datenservice Internet Service: www.ts-gisingen.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletik-Verband
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VLV Hallenmeisterschaften U14/U12 u. Kids-Cup U10 ErgebnislisteLA-Halle Dornbirn, am Samstag, 16. März 2013

60m, Männliche U14 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 16.03.2013  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 22

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 3 von 4

1 84 Rea Adam 2001 AUT SV-Raiba-Reutte 8,78 q
2 70 Zech Lukas 2000 AUT SG Götzis 8,84 q
3 87 Augustin David 2001 AUT TS Bludenz 9,05
4 146 Kobald Marco 2001 AUT TS Jahn Lustenau 9,48
5 214 Huber Andri 2001 SUI TV St. Peterzell 9,87
6 122 Pfleger Jonas 2001 AUT TS Hard 10,16

Lauf 4 von 4

1 13 Knittelfelder Gregor 2000 AUT LC Raiffeisen Kundl 8,63 q
2 186 Karnekar Marco 2000 AUT TS Rankweil 8,64 q
3 3 Greiderer Valentin 2000 AUT BSV-Brixlegg 8,90
4 218 Mock Florian 2000 SUI TV St. Peterzell 9,34
5 179 Ringler Matthias 2001 AUT TS Raika Schwaz 9,68
6 111 Sieber Maximilian 2001 AUT TS Bregenz-Vorkloster 11,23

60m Hürden, Männliche U14 - Zeitläufe
Datum: 16.03.2013  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 14 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 70 Zech Lukas 2000 AUT SG Götzis 10,74 1./III
2 186 Karnekar Marco 2000 AUT TS Rankweil 10,87 1./II
3 219 Rüegg Joel 2001 SUI TV St. Peterzell 11,12 1./I
4 224 König Julian 2000 AUT ULC Dornbirn 11,42 2./II
5 13 Knittelfelder Gregor 2000 AUT LC Raiffeisen Kundl 11,44 2./I
6 16 Bertschler Martin 2001 AUT Raiffeisen TS Gisingen 11,71 2./III
7 87 Augustin David 2001 AUT TS Bludenz 11,86 3./II
8 126 Steurer Georg 2002 AUT TS Hard 11,94 3./I
9 218 Mock Florian 2000 SUI TV St. Peterzell 12,16 4./II

10 113 Strabler Aaron 2001 AUT TS Bregenz-Vorkloster 12,26 5./II
11 3 Greiderer Valentin 2000 AUT BSV-Brixlegg 12,92 3./III
12 179 Ringler Matthias 2001 AUT TS Raika Schwaz 13,12 4./III
13 2 Fröhlich Marco 2001 AUT BSV-Brixlegg 13,62 5./III

29 Fröhlich Clemens 2001 AUT SG Götzis ab.

Datenservice Internet Service: www.ts-gisingen.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletik-Verband



Gedruckt am 16.03.2013 um 17:43 Seite 3

VLV Hallenmeisterschaften U14/U12 u. Kids-Cup U10 ErgebnislisteLA-Halle Dornbirn, am Samstag, 16. März 2013

Hochsprung, Männliche U14 - Finale
Datum: 16.03.2013  Beginn: 09:00h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,42 1,47

Final

1 29 Fröhlich Clemens 2001 AUT SG Götzis 1,41 m

O O O O O O O O XXX

2 219 Rüegg Joel 2001 SUI TV St. Peterzell 1,38 m

O O O O O XO XXO XXX

3 70 Zech Lukas 2000 AUT SG Götzis 1,38 m

O O O O XO XO XXO XXX

4 56 Ritter Luca 2000 AUT SG Götzis 1,35 m

O XO O O O XO XXX

5 16 Bertschler Martin 2001 AUT Raiffeisen TS Gisingen 1,30 m

O O O O XXO XXX

6 218 Mock Florian 2000 SUI TV St. Peterzell 1,25 m

O O O O XXX

7 220 Tschofen David 2002 SUI TV St. Peterzell 1,25 m

O XO XO O XXX

8 160 Bösch Hannes 2000 AUT TS Lustenau 1,20 m

O O XO XXX

9 214 Huber Andri 2001 SUI TV St. Peterzell 1,15 m

O O XXX

9 179 Ringler Matthias 2001 AUT TS Raika Schwaz 1,15 m

O O XXX

Datenservice Internet Service: www.ts-gisingen.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletik-Verband
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VLV Hallenmeisterschaften U14/U12 u. Kids-Cup U10 ErgebnislisteLA-Halle Dornbirn, am Samstag, 16. März 2013

Weitsprung Zone, Männliche U14 - Finale
Datum: 16.03.2013  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 23

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 186 Karnekar Marco 2000 AUT TS Rankweil 4,70 m

4,49 4,43 4,36 4,57 4,70 4,10
2 16 Bertschler Martin 2001 AUT Raiffeisen TS Gisingen 4,60 m

4,32 4,45 4,38 4,28 4,49 4,60
3 219 Rüegg Joel 2001 SUI TV St. Peterzell 4,57 m

4,47 4,46 4,57 4,56 4,54 4,51
4 29 Fröhlich Clemens 2001 AUT SG Götzis 4,36 m

4,16 4,07 4,11 4,36 4,15 3,91
5 13 Knittelfelder Gregor 2000 AUT LC Raiffeisen Kundl 4,35 m

4,35 4,27 4,25 4,31 4,33 4,33
6 70 Zech Lukas 2000 AUT SG Götzis 4,35 m

4,24 4,35 4,31 4,02 4,19 3,71
7 220 Tschofen David 2002 SUI TV St. Peterzell 4,28 m

3,95 4,17 x 4,15 4,18 4,28
8 87 Augustin David 2001 AUT TS Bludenz 4,26 m

4,22 3,97 4,02 4,26 4,10 4,12
9 218 Mock Florian 2000 SUI TV St. Peterzell 4,10 m

4,05 4,02 4,10
10 3 Greiderer Valentin 2000 AUT BSV-Brixlegg 3,97 m

3,97 3,87 3,83
11 84 Rea Adam 2001 AUT SV-Raiba-Reutte 3,93 m

3,93 x 3,63
12 18 Frick Pascal 2000 AUT Raiffeisen TS Gisingen 3,86 m

3,86 x 3,84
13 61 Schüßling Marcel 2001 AUT SG Götzis 3,85 m

3,85 x 3,77
14 2 Fröhlich Marco 2001 AUT BSV-Brixlegg 3,83 m

3,63 3,83 3,81
15 160 Bösch Hannes 2000 AUT TS Lustenau 3,79 m

3,78 3,74 3,79
16 113 Strabler Aaron 2001 AUT TS Bregenz-Vorkloster 3,78 m

x 3,49 3,78
17 146 Kobald Marco 2001 AUT TS Jahn Lustenau 3,75 m

3,75 3,73 3,59
18 122 Pfleger Jonas 2001 AUT TS Hard 3,66 m

3,65 3,66 x
19 179 Ringler Matthias 2001 AUT TS Raika Schwaz 3,59 m

3,59 2,24 3,58
20 69 Voss Niklas 2000 AUT SG Götzis 3,57 m

3,44 3,54 3,57
21 214 Huber Andri 2001 SUI TV St. Peterzell 3,53 m

3,37 3,45 3,53
22 111 Sieber Maximilian 2001 AUT TS Bregenz-Vorkloster 2,99 m

2,99 2,91 2,84 -
56 Ritter Luca 2000 AUT SG Götzis ab.

- - -

Datenservice Internet Service: www.ts-gisingen.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletik-Verband
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VLV Hallenmeisterschaften U14/U12 u. Kids-Cup U10 ErgebnislisteLA-Halle Dornbirn, am Samstag, 16. März 2013

Kugelstoßen, Männliche U14 - Finale
Datum: 16.03.2013  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 18 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 18 Frick Pascal 2000 AUT Raiffeisen TS Gisingen 10,88 m

9,59 9,51 9,22 9,71 10,88 10,44
2 224 König Julian 2000 AUT ULC Dornbirn 9,33 m

9,11 8,95 9,10 7,70 8,33 9,33
3 186 Karnekar Marco 2000 AUT TS Rankweil 8,94 m

8,94 8,06 8,62 8,86 x 7,79
4 219 Rüegg Joel 2001 SUI TV St. Peterzell 8,22 m

7,77 8,22 7,94 8,21 7,86 7,28
5 70 Zech Lukas 2000 AUT SG Götzis 7,94 m

7,94 7,65 7,60 7,77 7,86 7,50
6 218 Mock Florian 2000 SUI TV St. Peterzell 7,60 m

x 7,35 6,17 7,60 7,50 6,97
7 84 Rea Adam 2001 AUT SV-Raiba-Reutte 7,53 m

4,66 7,53 6,77 7,28 6,68 6,93
8 3 Greiderer Valentin 2000 AUT BSV-Brixlegg 7,07 m

5,97 6,13 7,07 6,89 6,93 6,30
9 16 Bertschler Martin 2001 AUT Raiffeisen TS Gisingen 7,05 m

6,90 6,72 7,05
10 175 Goldbrich Julian 2002 AUT TS Raika Schwaz 6,32 m

6,32 5,78 6,22
11 87 Augustin David 2001 AUT TS Bludenz 6,26 m

x 6,26 6,08
12 29 Fröhlich Clemens 2001 AUT SG Götzis 6,23 m

5,47 6,23 5,97
13 2 Fröhlich Marco 2001 AUT BSV-Brixlegg 6,20 m

5,63 5,86 6,20
14 113 Strabler Aaron 2001 AUT TS Bregenz-Vorkloster 6,15 m

5,87 6,15 5,75
15 220 Tschofen David 2002 SUI TV St. Peterzell 5,98 m

5,98 5,94 x
16 214 Huber Andri 2001 SUI TV St. Peterzell 5,65 m

5,36 5,65
17 69 Voss Niklas 2000 AUT SG Götzis 5,58 m

5,58 4,65 x
18 179 Ringler Matthias 2001 AUT TS Raika Schwaz 5,19 m

5,19 5,02 -

Datenservice Internet Service: www.ts-gisingen.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletik-Verband
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VLV Hallenmeisterschaften U14/U12 u. Kids-Cup U10 ErgebnislisteLA-Halle Dornbirn, am Samstag, 16. März 2013

60m, Weibliche U14 - A-/B-Finale
Datum: 16.03.2013  Beginn: 13:10h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale

1 170 Posch Isabel 2000 AUT TS Lustenau 8,62
2 136 Schuler Chiara 2001 AUT TS Hörbranz 8,65
3 20 Lampert Julia 2000 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,85
4 166 Holzer Lena 2000 AUT TS Lustenau 8,90
5 119 Gigler Sonja 2001 AUT TS Hard 8,91
6 22 Schatzmann Nadja 2001 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,98

B-Finale

1 82 Kannenberg Ina 2001 AUT SV-Raiba-Reutte 8,82
2 138 Juen Lisa-Maria 2001 AUT TS Innsbruck Spark. 8,94
3 10 Binder Jana 2001 AUT LC Raiffeisen Kundl 9,29
4 9 Vujanovic Sandra 2000 AUT BSV-Brixlegg 9,47
4 229 Muser Sophia 2000 AUT TS Innsbruck Spark. 9,47
6 176 Gürtler Anna 2001 AUT TS Raika Schwaz 9,64

C-Finale

1 213 Diener Silja 2000 SUI TV St. Peterzell 9,06
2 209 Rubbo Emily 2001 SUI TSV Fortitudo Gossau 9,15
3 217 Lindauer Hannah 2001 SUI TV St. Peterzell 9,22
4 208 Mettler Julia 2000 SUI TSV Fortitudo Gossau 9,42
5 221 Tschofen Marisa 2001 SUI TV St. Peterzell 9,45
6 215 Keller Mara 2000 SUI TV St. Peterzell 9,56

60m, Weibliche U14 - Vorläufe
Datum: 16.03.2013  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 47

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 8

1 217 Lindauer Hannah 2001 SUI TV St. Peterzell 9,13
2 10 Binder Jana 2001 AUT LC Raiffeisen Kundl 9,41
3 215 Keller Mara 2000 SUI TV St. Peterzell 9,52
4 107 Paulic Jennifer-Silvia 2000 AUT TS Bregenz-Vorkloster 9,53
5 176 Gürtler Anna 2001 AUT TS Raika Schwaz 9,61

Lauf 2 von 8

1 213 Diener Silja 2000 SUI TV St. Peterzell 9,15
2 221 Tschofen Marisa 2001 SUI TV St. Peterzell 9,32
3 74 Pilik Fatma 2000 AUT SV Lochau 9,64
4 71 Bereuter Anna 2001 AUT SV Lochau 9,66
5 11 Hintner Julia 2001 AUT LC Raiffeisen Kundl 9,69
6 172 Astner Sandra 2001 AUT TS Raika Schwaz 9,74

Es qualifizieren sich die 6  Zeitschnellsten für die nächste Runde.

Datenservice Internet Service: www.ts-gisingen.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletik-Verband
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VLV Hallenmeisterschaften U14/U12 u. Kids-Cup U10 ErgebnislisteLA-Halle Dornbirn, am Samstag, 16. März 2013

60m, Weibliche U14 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 16.03.2013  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 47

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 3 von 8

1 166 Holzer Lena 2000 AUT TS Lustenau 9,01
2 229 Muser Sophia 2000 AUT TS Innsbruck Spark. 9,43
3 143 Bleiker Michalina 2000 AUT TS Jahn Lustenau 9,82
4 47 Menzel Julia 2001 AUT SG Götzis 9,90
5 216 Lenzo Chiara 2002 SUI TV St. Peterzell 10,09
6 106 Pauger Nicole 2001 AUT TS Bregenz-Vorkloster 10,11

Lauf 4 von 8

1 170 Posch Isabel 2000 AUT TS Lustenau 8,53 q
2 82 Kannenberg Ina 2001 AUT SV-Raiba-Reutte 8,81 q
3 138 Juen Lisa-Maria 2001 AUT TS Innsbruck Spark. 9,00
4 145 Götz Selina 2000 AUT TS Jahn Lustenau 9,79
5 207 Mauche Julia 2001 SUI TSV Fortitudo Gossau 9,93
6 171 Sohm Lina 2001 AUT TS Lustenau 10,17

Lauf 5 von 8

1 167 Marent Anna-Lena 2001 AUT TS Lustenau 9,29
2 147 Kräutler Paula 2000 AUT TS Jahn Lustenau 9,32
3 65 Tölzer Cosima 2000 AUT SG Götzis 9,34
4 118 Staffa Magdalena 2001 AUT TS Dornbirn 9,77
5 206 Gantenbein Lynn 2001 SUI TSV Fortitudo Gossau 9,96

81 Hold Fiona 2001 AUT SV-Raiba-Reutte n.a.

Lauf 6 von 8

1 57 Rüdisser Carola 2000 AUT SG Götzis 9,05
2 209 Rubbo Emily 2001 SUI TSV Fortitudo Gossau 9,24
3 184 Ender Anna 2001 AUT TS Rankweil 9,48
4 9 Vujanovic Sandra 2000 AUT BSV-Brixlegg 9,58
5 149 Rümmele Selina 2001 AUT TS Jahn Lustenau 9,62
6 1 Bogner Anna-Luise 2000 AUT BSV-Brixlegg 9,82

Lauf 7 von 8

1 136 Schuler Chiara 2001 AUT TS Hörbranz 8,66 q
2 20 Lampert Julia 2000 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,97 q
3 22 Schatzmann Nadja 2001 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,99 q
4 202 Nenning Marika 2001 AUT TS Weiler 9,61
5 32 Hefel Theresa 2001 AUT SG Götzis 10,08

210 Tobler Daria 2000 SUI TSV Fortitudo Gossau ab.

Lauf 8 von 8

1 119 Gigler Sonja 2001 AUT TS Hard 8,90 q
2 225 Piskor Melanie 2000 AUT ULC Dornbirn 9,10
3 60 Schüßling Jessica 2001 AUT SG Götzis 9,72
4 134 Fischnaller Marisa 2001 AUT TS Hörbranz 9,74
5 208 Mettler Julia 2000 SUI TSV Fortitudo Gossau 9,80
5 198 Ludescher Emma 2001 AUT TS Weiler 9,80



60m Hürden, Weibliche U14 - Zeitläufe
Datum: 16.03.2013  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 30 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 20 Lampert Julia 2000 AUT Raiffeisen TS Gisingen 11,18 1./II
2 57 Rüdisser Carola 2000 AUT SG Götzis 11,22 2./II
3 225 Piskor Melanie 2000 AUT ULC Dornbirn 11,31 1./IV
4 82 Kannenberg Ina 2001 AUT SV-Raiba-Reutte 11,46 1./I
5 147 Kräutler Paula 2000 AUT TS Jahn Lustenau 11,63 1./III
6 213 Diener Silja 2000 SUI TV St. Peterzell 11,67 2./IV
7 167 Marent Anna-Lena 2001 AUT TS Lustenau 12,01 2./III
8 136 Schuler Chiara 2001 AUT TS Hörbranz 12,02 1./V
9 107 Paulic Jennifer-Silvia 2000 AUT TS Bregenz-Vorkloster 12,07 3./II

10 65 Tölzer Cosima 2000 AUT SG Götzis 12,21 3./IV
11 135 Loretz Johanna 2001 AUT TS Hörbranz 12,37 3./III
12 166 Holzer Lena 2000 AUT TS Lustenau 12,45 4./III
13 206 Gantenbein Lynn 2001 SUI TSV Fortitudo Gossau 12,58 2./V
14 209 Rubbo Emily 2001 SUI TSV Fortitudo Gossau 12,60 3./V
15 215 Keller Mara 2000 SUI TV St. Peterzell 12,74 5./III
16 176 Gürtler Anna 2001 AUT TS Raika Schwaz 12,77 4./II
17 134 Fischnaller Marisa 2001 AUT TS Hörbranz 12,94 5./II
18 32 Hefel Theresa 2001 AUT SG Götzis 13,05 4./V
19 217 Lindauer Hannah 2001 SUI TV St. Peterzell 13,22 5./V
20 172 Astner Sandra 2001 AUT TS Raika Schwaz 13,25 2./I
21 208 Mettler Julia 2000 SUI TSV Fortitudo Gossau 13,35 4./IV
22 11 Hintner Julia 2001 AUT LC Raiffeisen Kundl 13,84 6./II
23 207 Mauche Julia 2001 SUI TSV Fortitudo Gossau 14,35 5./IV
24 10 Binder Jana 2001 AUT LC Raiffeisen Kundl 14,40 6./IV
25 1 Bogner Anna-Luise 2000 AUT BSV-Brixlegg 14,90 3./I
26 9 Vujanovic Sandra 2000 AUT BSV-Brixlegg 15,29 6./III

170 Posch Isabel 2000 AUT TS Lustenau ab.
138 Juen Lisa-Maria 2001 AUT TS Innsbruck Spark. ab.
210 Tobler Daria 2000 SUI TSV Fortitudo Gossau ab.
81 Hold Fiona 2001 AUT SV-Raiba-Reutte ab.

Hochsprung, Weibliche U14 - Finale
Datum: 16.03.2013  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 23

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47

Final

1 170 Posch Isabel 2000 AUT TS Lustenau 1,44 m

- - - O - O O O XXO XXX

2 82 Kannenberg Ina 2001 AUT SV-Raiba-Reutte 1,38 m

- - O O O XO O XXX

3 210 Tobler Daria 2000 SUI TSV Fortitudo Gossau 1,38 m

- O O O O O XO XXX

4 208 Mettler Julia 2000 SUI TSV Fortitudo Gossau 1,38 m

- O O O XO XO XO XXX

Datenservice Internet Service: www.ts-gisingen.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletik-Verband
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Hochsprung, Weibliche U14 - Finale - Fortsetzung
Datum: 16.03.2013  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 23

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47

Final - Fortsetzung

5 147 Kräutler Paula 2000 AUT TS Jahn Lustenau 1,38 m

- O XXO O O XO XXO XXX

6 167 Marent Anna-Lena 2001 AUT TS Lustenau 1,35 m

O O O O XO XO XXX

7 20 Lampert Julia 2000 AUT Raiffeisen TS Gisingen 1,35 m

- O O XO XO XO XXX

8 166 Holzer Lena 2000 AUT TS Lustenau 1,35 m

- - O O XO XXO XXX

9 213 Diener Silja 2000 SUI TV St. Peterzell 1,30 m

O O XO XXO XXO XXX

10 57 Rüdisser Carola 2000 AUT SG Götzis 1,25 m

- - O O XXX

11 217 Lindauer Hannah 2001 SUI TV St. Peterzell 1,25 m

O O XO O XXX

12 135 Loretz Johanna 2001 AUT TS Hörbranz 1,25 m

O O O XO XXX

13 215 Keller Mara 2000 SUI TV St. Peterzell 1,25 m

O O XXO XO XXX

14 209 Rubbo Emily 2001 SUI TSV Fortitudo Gossau 1,20 m

O O O XXX

14 140 Pommer Helene 2000 AUT TS Innsbruck Spark. 1,20 m

O O O XXX

14 107 Paulic Jennifer-Silvia 2000 AUT TS Bregenz-Vorkloster 1,20 m

O O O XXX

17 136 Schuler Chiara 2001 AUT TS Hörbranz 1,20 m

O O XXO XX- - - - - -

18 202 Nenning Marika 2001 AUT TS Weiler 1,15 m

O O XX- - - - - -

19 206 Gantenbein Lynn 2001 SUI TSV Fortitudo Gossau 1,15 m

XO O XXX

20 9 Vujanovic Sandra 2000 AUT BSV-Brixlegg 1,15 m

O XO X- - - - - -

21 171 Sohm Lina 2001 AUT TS Lustenau 1,10 m

O XXX

Datenservice Internet Service: www.ts-gisingen.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletik-Verband
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Hochsprung, Weibliche U14 - Finale - Fortsetzung
Datum: 16.03.2013  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 23

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47

Final - Fortsetzung

21 198 Ludescher Emma 2001 AUT TS Weiler 1,10 m

O XXX

21 221 Tschofen Marisa 2001 SUI TV St. Peterzell 1,10 m

O XXX

138 Juen Lisa-Maria 2001 AUT TS Innsbruck Spark. o.g.V.

81 Hold Fiona 2001 AUT SV-Raiba-Reutte o.g.V.

Weitsprung Zone, Weibliche U14 - Finale
Datum: 16.03.2013  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 45

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 119 Gigler Sonja 2001 AUT TS Hard 4,58 m

4,41 4,42 x 4,48 x 4,58
2 170 Posch Isabel 2000 AUT TS Lustenau 4,56 m

4,50 4,51 4,43 x 4,56 x
3 20 Lampert Julia 2000 AUT Raiffeisen TS Gisingen 4,54 m

4,29 x x 4,27 4,54 4,51
4 225 Piskor Melanie 2000 AUT ULC Dornbirn 4,45 m

4,09 4,22 x 4,07 4,35 4,45
5 136 Schuler Chiara 2001 AUT TS Hörbranz 4,43 m

4,30 4,41 4,43 3,95 4,32 4,43
6 57 Rüdisser Carola 2000 AUT SG Götzis 4,33 m

4,12 4,09 4,24 4,26 4,33 4,29
7 138 Juen Lisa-Maria 2001 AUT TS Innsbruck Spark. 4,27 m

3,85 3,86 4,27 4,09 x x
8 22 Schatzmann Nadja 2001 AUT Raiffeisen TS Gisingen 4,24 m

3,96 4,24 4,15 4,09 4,17 3,92
9 213 Diener Silja 2000 SUI TV St. Peterzell 4,18 m

4,12 4,18 4,17
10 166 Holzer Lena 2000 AUT TS Lustenau 4,16 m

4,16 3,99 3,93
11 217 Lindauer Hannah 2001 SUI TV St. Peterzell 4,15 m

4,15 3,89 4,12
12 167 Marent Anna-Lena 2001 AUT TS Lustenau 4,15 m

4,15 4,09 4,01

Datenservice Internet Service: www.ts-gisingen.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletik-Verband
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VLV Hallenmeisterschaften U14/U12 u. Kids-Cup U10 ErgebnislisteLA-Halle Dornbirn, am Samstag, 16. März 2013

Weitsprung Zone, Weibliche U14 - Finale - Fortsetzu ng
Datum: 16.03.2013  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 45

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final - Fortsetzung

13 147 Kräutler Paula 2000 AUT TS Jahn Lustenau 4,14 m

3,91 4,14 4,05
14 221 Tschofen Marisa 2001 SUI TV St. Peterzell 4,11 m

3,67 3,88 4,11
15 107 Paulic Jennifer-Silvia 2000 AUT TS Bregenz-Vorkloster 4,10 m

4,10 4,01 4,04
16 209 Rubbo Emily 2001 SUI TSV Fortitudo Gossau 4,03 m

x x 4,03
17 145 Götz Selina 2000 AUT TS Jahn Lustenau 4,02 m

4,02 3,96 3,95
18 184 Ender Anna 2001 AUT TS Rankweil 4,02 m

3,92 4,02 3,93
19 215 Keller Mara 2000 SUI TV St. Peterzell 4,01 m

3,71 4,01 3,73
20 65 Tölzer Cosima 2000 AUT SG Götzis 3,85 m

3,85 3,66 3,55
21 229 Muser Sophia 2000 AUT TS Innsbruck Spark. 3,84 m

3,83 x 3,84
22 134 Fischnaller Marisa 2001 AUT TS Hörbranz 3,81 m

3,72 3,59 3,81
23 143 Bleiker Michalina 2000 AUT TS Jahn Lustenau 3,80 m

3,74 3,75 3,80
24 135 Loretz Johanna 2001 AUT TS Hörbranz 3,80 m

3,60 3,80 3,67
25 149 Rümmele Selina 2001 AUT TS Jahn Lustenau 3,77 m

3,77 3,74 3,76
26 32 Hefel Theresa 2001 AUT SG Götzis 3,77 m

3,75 3,63 3,77
27 9 Vujanovic Sandra 2000 AUT BSV-Brixlegg 3,77 m

x 3,68 3,77
28 207 Mauche Julia 2001 SUI TSV Fortitudo Gossau 3,76 m

3,76 3,61 3,70
29 118 Staffa Magdalena 2001 AUT TS Dornbirn 3,75 m

3,59 3,75 3,74
30 82 Kannenberg Ina 2001 AUT SV-Raiba-Reutte 3,72 m

3,65 3,62 3,72
31 11 Hintner Julia 2001 AUT LC Raiffeisen Kundl 3,72 m

3,52 3,72 3,20
32 172 Astner Sandra 2001 AUT TS Raika Schwaz 3,71 m

3,71 3,67 3,70
33 171 Sohm Lina 2001 AUT TS Lustenau 3,71 m

3,71 3,56 3,39
34 206 Gantenbein Lynn 2001 SUI TSV Fortitudo Gossau 3,71 m

x 3,50 3,71
35 176 Gürtler Anna 2001 AUT TS Raika Schwaz 3,67 m

3,67 3,48 3,59
36 208 Mettler Julia 2000 SUI TSV Fortitudo Gossau 3,65 m

3,55 3,44 3,65
37 34 Heinzle Tamara 2001 AUT SG Götzis 3,64 m

3,55 3,64 3,54

Datenservice Internet Service: www.ts-gisingen.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletik-Verband
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VLV Hallenmeisterschaften U14/U12 u. Kids-Cup U10 ErgebnislisteLA-Halle Dornbirn, am Samstag, 16. März 2013

Weitsprung Zone, Weibliche U14 - Finale - Fortsetzu ng
Datum: 16.03.2013  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 45

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final - Fortsetzung

38 10 Binder Jana 2001 AUT LC Raiffeisen Kundl 3,64 m

3,64 3,42 3,53
39 60 Schüßling Jessica 2001 AUT SG Götzis 3,56 m

3,55 3,56 3,55
40 47 Menzel Julia 2001 AUT SG Götzis 3,51 m

2,85 3,51 3,39
41 198 Ludescher Emma 2001 AUT TS Weiler 3,46 m

3,42 3,32 3,46
42 106 Pauger Nicole 2001 AUT TS Bregenz-Vorkloster 3,42 m

3,42 3,31 3,32
43 216 Lenzo Chiara 2002 SUI TV St. Peterzell 3,42 m

x x 3,42
44 202 Nenning Marika 2001 AUT TS Weiler 3,36 m

3,31 3,36 3,24
45 1 Bogner Anna-Luise 2000 AUT BSV-Brixlegg 3,34 m

3,26 3,34 3,18
140 Pommer Helene 2000 AUT TS Innsbruck Spark. o.g.V.

- - -
81 Hold Fiona 2001 AUT SV-Raiba-Reutte o.g.V.

- - -

Kugelstoßen, Weibliche U14 - Finale
Datum: 16.03.2013  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 36 Gerätegewicht: 2.500 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 89 Bitschnau Emma 2000 AUT TS Bludenz 8,56 m

7,91 7,80 7,66 7,73 7,71 8,56
2 170 Posch Isabel 2000 AUT TS Lustenau 8,53 m

8,10 7,36 8,53 8,14 - -
3 225 Piskor Melanie 2000 AUT ULC Dornbirn 8,21 m

7,11 7,95 8,10 8,21 7,90 8,21
4 9 Vujanovic Sandra 2000 AUT BSV-Brixlegg 7,79 m

6,83 7,19 7,72 7,73 7,79 -
5 147 Kräutler Paula 2000 AUT TS Jahn Lustenau 7,65 m

6,98 7,54 7,38 7,48 7,65 6,78
6 210 Tobler Daria 2000 SUI TSV Fortitudo Gossau 7,61 m

7,40 7,51 6,78 7,43 7,59 7,61
7 136 Schuler Chiara 2001 AUT TS Hörbranz 7,55 m

7,17 7,49 7,44 7,15 7,55 -
8 213 Diener Silja 2000 SUI TV St. Peterzell 7,37 m

6,53 7,37 x - - -
9 82 Kannenberg Ina 2001 AUT SV-Raiba-Reutte 7,33 m

6,62 7,33 6,92

Datenservice Internet Service: www.ts-gisingen.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletik-Verband
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VLV Hallenmeisterschaften U14/U12 u. Kids-Cup U10 ErgebnislisteLA-Halle Dornbirn, am Samstag, 16. März 2013

Kugelstoßen, Weibliche U14 - Finale - Fortsetzung
Datum: 16.03.2013  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 36 Gerätegewicht: 2.500 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final - Fortsetzung

10 32 Hefel Theresa 2001 AUT SG Götzis 7,32 m

7,02 7,01 7,32 -
11 140 Pommer Helene 2000 AUT TS Innsbruck Spark. 7,26 m

7,09 7,26 6,90
12 215 Keller Mara 2000 SUI TV St. Peterzell 7,11 m

7,11 6,75 6,99 -
13 20 Lampert Julia 2000 AUT Raiffeisen TS Gisingen 6,93 m

6,75 6,29 6,93
14 10 Binder Jana 2001 AUT LC Raiffeisen Kundl 6,90 m

5,84 6,56 6,90
15 145 Götz Selina 2000 AUT TS Jahn Lustenau 6,79 m

6,79 6,01 6,01
16 138 Juen Lisa-Maria 2001 AUT TS Innsbruck Spark. 6,72 m

6,11 5,77 6,72 - - -
17 208 Mettler Julia 2000 SUI TSV Fortitudo Gossau 6,54 m

6,14 6,54 5,46
18 216 Lenzo Chiara 2002 SUI TV St. Peterzell 6,53 m

5,96 x 6,53 -
19 209 Rubbo Emily 2001 SUI TSV Fortitudo Gossau 6,45 m

6,45 6,15 6,44 -
20 11 Hintner Julia 2001 AUT LC Raiffeisen Kundl 6,43 m

x 6,28 6,43
21 143 Bleiker Michalina 2000 AUT TS Jahn Lustenau 6,34 m

6,34 5,32 5,68 - -
22 65 Tölzer Cosima 2000 AUT SG Götzis 6,28 m

5,31 5,80 6,28
23 22 Schatzmann Nadja 2001 AUT Raiffeisen TS Gisingen 6,26 m

6,26 6,13 5,32 - - -
24 57 Rüdisser Carola 2000 AUT SG Götzis 6,20 m

6,20 5,60 6,20
25 118 Staffa Magdalena 2001 AUT TS Dornbirn 5,96 m

5,96 5,59 5,68
26 217 Lindauer Hannah 2001 SUI TV St. Peterzell 5,89 m

5,76 5,88 5,89
27 206 Gantenbein Lynn 2001 SUI TSV Fortitudo Gossau 5,88 m

5,30 5,31 5,88 -
28 176 Gürtler Anna 2001 AUT TS Raika Schwaz 5,73 m

x 5,73 5,42 -
29 221 Tschofen Marisa 2001 SUI TV St. Peterzell 5,58 m

4,93 5,03 5,58
30 184 Ender Anna 2001 AUT TS Rankweil 5,52 m

5,19 5,34 5,52
31 107 Paulic Jennifer-Silvia 2000 AUT TS Bregenz-Vorkloster 5,39 m

4,78 5,39 4,99
32 1 Bogner Anna-Luise 2000 AUT BSV-Brixlegg 5,18 m

4,87 4,95 5,18
33 172 Astner Sandra 2001 AUT TS Raika Schwaz 4,78 m

4,78 4,31 4,68 - - -
34 149 Rümmele Selina 2001 AUT TS Jahn Lustenau 4,32 m

3,54 4,32 4,22

Datenservice Internet Service: www.ts-gisingen.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletik-Verband
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VLV Hallenmeisterschaften U14/U12 u. Kids-Cup U10 ErgebnislisteLA-Halle Dornbirn, am Samstag, 16. März 2013

Kugelstoßen, Weibliche U14 - Finale - Fortsetzung
Datum: 16.03.2013  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 36 Gerätegewicht: 2.500 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final - Fortsetzung

35 106 Pauger Nicole 2001 AUT TS Bregenz-Vorkloster 4,30 m

4,19 4,30 3,46
81 Hold Fiona 2001 AUT SV-Raiba-Reutte ab.

- - -

50m, Männliche U12 - A-/B-Finale
Datum: 16.03.2013  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale

1 126 Steurer Georg 2002 AUT TS Hard 7,98
2 116 Herburger Martin 2002 AUT TS Dornbirn 8,01
3 95 Stoffers Lennart 2002 AUT TS Bregenz-Stadt 8,11
4 68 Voss Mika 2002 AUT SG Götzis 8,18
5 103 Maurer Anton 2002 AUT TS Bregenz-Vorkloster 8,25
5 101 Kübler Niklas 2002 AUT TS Bregenz-Vorkloster 8,25

B-Finale

1 86 Zolota Noah 2002 AUT SV-Raiba-Reutte 7,96
2 175 Goldbrich Julian 2002 AUT TS Raika Schwaz 8,01
3 142 Singer Balthasar 2002 AUT TS Innsbruck Spark. 8,18
4 79 Herzinger Andreas 2002 AUT SV-Raiba-Reutte 8,22
5 174 Felderer Maximilian 2002 AUT TS Raika Schwaz 8,42
6 85 Reinpold Philipp 2003 AUT SV-Raiba-Reutte 8,57

Datenservice Internet Service: www.ts-gisingen.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletik-Verband
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VLV Hallenmeisterschaften U14/U12 u. Kids-Cup U10 ErgebnislisteLA-Halle Dornbirn, am Samstag, 16. März 2013

50m, Männliche U12 - Vorläufe
Datum: 16.03.2013  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 38

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 7

1 116 Herburger Martin 2002 AUT TS Dornbirn 8,28
2 142 Singer Balthasar 2002 AUT TS Innsbruck Spark. 8,31
3 174 Felderer Maximilian 2002 AUT TS Raika Schwaz 8,68
4 181 Steinlechner Markus 2003 AUT TS Raika Schwaz 8,96
5 187 Klapper Johannes 2003 AUT TS Rankweil 9,58

Lauf 2 von 7

1 175 Goldbrich Julian 2002 AUT TS Raika Schwaz 8,02 q
2 86 Zolota Noah 2002 AUT SV-Raiba-Reutte 8,13 q
3 79 Herzinger Andreas 2002 AUT SV-Raiba-Reutte 8,33
4 196 Kremnitzer Julian 2003 AUT TS Weiler 9,20
5 27 Berchthaler Noah 2003 AUT SG Götzis 10,05

Lauf 3 von 7

1 50 Naumann Nils 2002 AUT SG Götzis 8,43
2 85 Reinpold Philipp 2003 AUT SV-Raiba-Reutte 8,60
3 178 Niedertscheider Elias 2002 AUT TS Raika Schwaz 8,78
4 115 Zug Lenny 2002 AUT TS Bregenz-Vorkloster 9,60
5 185 Frick Marco 2003 AUT TS Rankweil 9,90

Lauf 4 von 7

1 126 Steurer Georg 2002 AUT TS Hard 8,19 q
2 169 Ober Tobias 2003 AUT TS Lustenau 8,31
3 76 Dejaco Alessandro 2003 AUT SV-Raiba-Reutte 8,97
4 100 Hauser Nico 2002 AUT TS Bregenz-Vorkloster 8,98
5 55 Ritter Lino 2003 AUT SG Götzis 9,15

Lauf 5 von 7

1 93 Strele Jonas 2003 AUT TS Bludenz 8,38
2 201 Morscher Noah 2003 AUT TS Weiler 8,50
3 105 Messmer Alexander 2003 AUT TS Bregenz-Vorkloster 8,72
4 94 Stoffers Laurits 2002 AUT TS Bregenz-Stadt 8,73
5 158 Ritter Lukas 2003 AUT TS Lauterach 8,76
6 42 Mayer Aaron 2002 AUT SG Götzis 8,81

Lauf 6 von 7

1 101 Kübler Niklas 2002 AUT TS Bregenz-Vorkloster 8,22 q
2 155 Gierse Lorenz 2003 AUT TS Lauterach 8,98
3 188 Madlener Jonas 2003 AUT TS Rankweil 9,14
4 120 Kitzke Levin 2003 AUT TS Hard 9,22
5 30 Fröhlich Lukas 2003 AUT SG Götzis 10,00
6 24 Schneider Max 2003 AUT Raiffeisen TS Gisingen 10,20

Es qualifizieren sich die 6  Zeitschnellsten für die nächste Runde.

Datenservice Internet Service: www.ts-gisingen.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletik-Verband
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VLV Hallenmeisterschaften U14/U12 u. Kids-Cup U10 ErgebnislisteLA-Halle Dornbirn, am Samstag, 16. März 2013

50m, Männliche U12 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 16.03.2013  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 38

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 7 von 7

1 95 Stoffers Lennart 2002 AUT TS Bregenz-Stadt 8,21 q
2 103 Maurer Anton 2002 AUT TS Bregenz-Vorkloster 8,28 q
3 68 Voss Mika 2002 AUT SG Götzis 8,30
4 48 Meyerbeck Jonas 2003 AUT SG Götzis 8,46
5 159 Schmälzle Jonas 2002 AUT TS Lauterach 8,69
6 125 Reicht Nils 2003 AUT TS Hard 9,10

Weitsprung Zone, Männliche U12 - Finale
Datum: 16.03.2013  Beginn: 09:00h

Anzahl der Teilnehmer: 38

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 

Final

1 50 Naumann Nils 2002 AUT SG Götzis 4,10 m

4,10 3,92 4,09
2 79 Herzinger Andreas 2002 AUT SV-Raiba-Reutte 4,08 m

4,08 3,83 3,83
3 126 Steurer Georg 2002 AUT TS Hard 4,02 m

4,02 3,83 3,80
4 116 Herburger Martin 2002 AUT TS Dornbirn 3,84 m

3,84 3,78 3,80
5 86 Zolota Noah 2002 AUT SV-Raiba-Reutte 3,75 m

3,73 3,75 3,59
6 103 Maurer Anton 2002 AUT TS Bregenz-Vorkloster 3,75 m

3,75 3,60 3,50
7 175 Goldbrich Julian 2002 AUT TS Raika Schwaz 3,72 m

3,72 3,43 3,52
8 48 Meyerbeck Jonas 2003 AUT SG Götzis 3,66 m

3,66 x 3,65
9 142 Singer Balthasar 2002 AUT TS Innsbruck Spark. 3,61 m

3,61 3,59 x
10 93 Strele Jonas 2003 AUT TS Bludenz 3,58 m

3,48 3,58 x
11 169 Ober Tobias 2003 AUT TS Lustenau 3,57 m

3,55 3,12 3,57
12 101 Kübler Niklas 2002 AUT TS Bregenz-Vorkloster 3,56 m

3,56 3,55 3,52
13 105 Messmer Alexander 2003 AUT TS Bregenz-Vorkloster 3,54 m

3,46 3,38 3,54

Datenservice Internet Service: www.ts-gisingen.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletik-Verband
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VLV Hallenmeisterschaften U14/U12 u. Kids-Cup U10 ErgebnislisteLA-Halle Dornbirn, am Samstag, 16. März 2013

Weitsprung Zone, Männliche U12 - Finale - Fortsetzu ng
Datum: 16.03.2013  Beginn: 09:00h

Anzahl der Teilnehmer: 38

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 

Final - Fortsetzung

14 95 Stoffers Lennart 2002 AUT TS Bregenz-Stadt 3,52 m

3,52 2,94 3,42
15 94 Stoffers Laurits 2002 AUT TS Bregenz-Stadt 3,52 m

3,52 3,40 3,40
16 85 Reinpold Philipp 2003 AUT SV-Raiba-Reutte 3,51 m

3,51 x x
17 68 Voss Mika 2002 AUT SG Götzis 3,48 m

3,48 3,44 3,37
18 174 Felderer Maximilian 2002 AUT TS Raika Schwaz 3,47 m

3,47 3,40 3,19
19 201 Morscher Noah 2003 AUT TS Weiler 3,41 m

3,39 3,31 3,41
20 178 Niedertscheider Elias 2002 AUT TS Raika Schwaz 3,37 m

3,32 3,24 3,37
21 159 Schmälzle Jonas 2002 AUT TS Lauterach 3,28 m

3,24 3,28 x
22 158 Ritter Lukas 2003 AUT TS Lauterach 3,22 m

3,17 3,22 3,04
23 55 Ritter Lino 2003 AUT SG Götzis 3,20 m

3,20 3,03 3,06
24 181 Steinlechner Markus 2003 AUT TS Raika Schwaz 3,17 m

3,17 3,05 3,01
25 42 Mayer Aaron 2002 AUT SG Götzis 3,15 m

3,15 2,87 2,96
26 188 Madlener Jonas 2003 AUT TS Rankweil 3,14 m

2,99 2,97 3,14
27 185 Frick Marco 2003 AUT TS Rankweil 3,12 m

3,12 2,95 3,01
28 76 Dejaco Alessandro 2003 AUT SV-Raiba-Reutte 3,11 m

2,98 3,00 3,11
29 100 Hauser Nico 2002 AUT TS Bregenz-Vorkloster 3,09 m

3,09 3,08 2,85
30 120 Kitzke Levin 2003 AUT TS Hard 3,08 m

x 3,08 3,02
31 125 Reicht Nils 2003 AUT TS Hard 3,02 m

2,84 3,00 3,02
32 187 Klapper Johannes 2003 AUT TS Rankweil 3,00 m

3,00 2,86 2,91
33 196 Kremnitzer Julian 2003 AUT TS Weiler 2,99 m

2,78 2,94 2,99
34 115 Zug Lenny 2002 AUT TS Bregenz-Vorkloster 2,91 m

2,86 2,91 2,72
35 155 Gierse Lorenz 2003 AUT TS Lauterach 2,90 m

2,90 2,68 2,78
36 24 Schneider Max 2003 AUT Raiffeisen TS Gisingen 2,85 m

2,26 2,85 x
37 30 Fröhlich Lukas 2003 AUT SG Götzis 2,78 m

2,78 2,53 2,55
38 27 Berchthaler Noah 2003 AUT SG Götzis 2,31 m

2,31 2,21 x

Datenservice Internet Service: www.ts-gisingen.at
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VLV Hallenmeisterschaften U14/U12 u. Kids-Cup U10 ErgebnislisteLA-Halle Dornbirn, am Samstag, 16. März 2013

50m, Weibliche U12 - A-/B-Finale
Datum: 16.03.2013  Beginn: 13:40h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale

1 156 Mager Anna 2002 AUT TS Lauterach 8,02
2 161 Bösch Julia 2002 AUT TS Lustenau 8,26
3 19 Gabriel Angela 2002 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,35
4 194 Kienböck Eva 2002 AUT TS Weiler 8,38
5 59 Scheichl Lara 2002 AUT SG Götzis 8,42
6 117 Lässer Amelie 2002 AUT TS Dornbirn 8,48

B-Finale

1 222 Ammann Lea 2002 SUI TV Thalwil 7,65
2 137 Hintner Vanessa 2003 AUT TS Innsbruck Spark. 8,62
3 205 Büsser Larissa 2003 SUI TSV Fortitudo Gossau 8,64
4 212 Walser Deborah 2003 SUI TSV Fortitudo Gossau 8,69
5 180 Simon Eva-Maria 2002 AUT TS Raika Schwaz 8,90
6 83 Melekusch Laura 2002 AUT SV-Raiba-Reutte 9,72

50m, Weibliche U12 - Vorläufe
Datum: 16.03.2013  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 37

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 7

1 59 Scheichl Lara 2002 AUT SG Götzis 8,37 q
2 21 Lins Annalena 2002 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,86
3 90 Fenkart Elena 2003 AUT TS Bludenz 9,37
4 157 Mager Lara 2002 AUT TS Lauterach 9,46

Lauf 2 von 7

1 156 Mager Anna 2002 AUT TS Lauterach 8,16 q
2 117 Lässer Amelie 2002 AUT TS Dornbirn 8,38 q
3 200 Marte Sophia 2002 AUT TS Weiler 8,72
4 180 Simon Eva-Maria 2002 AUT TS Raika Schwaz 8,84
5 152 Gantner Lisa 2003 AUT TS Klaus 8,96

Lauf 3 von 7

1 194 Kienböck Eva 2002 AUT TS Weiler 8,30 q
2 19 Gabriel Angela 2002 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,39 q
3 102 Lotz Kathrin 2003 AUT TS Bregenz-Vorkloster 8,45
4 137 Hintner Vanessa 2003 AUT TS Innsbruck Spark. 8,80
5 153 Heim Laura 2003 AUT TS Klaus 10,64

54 Ritter Laura 2002 AUT SG Götzis ab.

Es qualifizieren sich die 6  Zeitschnellsten für die nächste Runde.

Datenservice Internet Service: www.ts-gisingen.at
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50m, Weibliche U12 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 16.03.2013  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 37

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 4 von 7

1 26 Tirroniemi Hanna 2003 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,59
2 133 Zech Anita 2003 AUT TS Hohenems 8,89
3 144 Fitz Chiara 2002 AUT TS Jahn Lustenau 9,01
4 52 Pircher Catalina 2003 AUT SG Götzis 9,06
5 183 Elender Magdalena 2003 AUT TS Rankweil 10,06

Lauf 5 von 7

1 190 Walch Magdalena 2002 AUT TS Rankweil 8,52
2 227 Spiegel Sarah 2004 AUT ULC Dornbirn 9,29
3 150 Waibel Stephanie 2003 AUT TS Jahn Lustenau 9,38
4 33 Heinzle Melissa 2003 AUT SG Götzis 9,51

164 Hämmerle Lisa 2002 AUT TS Lustenau ab.

Lauf 6 von 7

1 189 Mössler Johanna 2002 AUT TS Rankweil 8,52
2 212 Walser Deborah 2003 SUI TSV Fortitudo Gossau 8,66
3 205 Büsser Larissa 2003 SUI TSV Fortitudo Gossau 8,83
4 129 Wetschnig Tamara 2003 AUT TS Hard 9,19
4 148 Peter Belinda 2003 AUT TS Jahn Lustenau 9,19
6 44 Mayer Johanna 2003 AUT SG Götzis 9,63

Lauf 7 von 7

1 222 Ammann Lea 2002 SUI TV Thalwil 7,69 q
2 161 Bösch Julia 2002 AUT TS Lustenau 8,39
3 63 Schuster Carina 2002 AUT SG Götzis 8,43
4 211 Walser Chantal 2003 SUI TSV Fortitudo Gossau 8,88
5 131 Müller Laura 2002 AUT TS Hohenems 9,00
6 83 Melekusch Laura 2002 AUT SV-Raiba-Reutte 9,41

Datenservice Internet Service: www.ts-gisingen.at
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Weitsprung Zone, Weibliche U12 - Finale
Datum: 16.03.2013  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 36

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 

Final

1 156 Mager Anna 2002 AUT TS Lauterach 3,82 m

x x 3,82
2 59 Scheichl Lara 2002 AUT SG Götzis 3,73 m

3,59 3,61 3,73
3 194 Kienböck Eva 2002 AUT TS Weiler 3,71 m

3,71 3,56 3,48
4 137 Hintner Vanessa 2003 AUT TS Innsbruck Spark. 3,70 m

3,70 3,43 3,39
5 189 Mössler Johanna 2002 AUT TS Rankweil 3,58 m

3,42 3,50 3,58
6 26 Tirroniemi Hanna 2003 AUT Raiffeisen TS Gisingen 3,57 m

3,57 3,48 3,51
7 180 Simon Eva-Maria 2002 AUT TS Raika Schwaz 3,55 m

3,50 3,55 3,52
8 19 Gabriel Angela 2002 AUT Raiffeisen TS Gisingen 3,51 m

3,51 3,45 3,41
9 190 Walch Magdalena 2002 AUT TS Rankweil 3,43 m

3,40 3,43 x
10 164 Hämmerle Lisa 2002 AUT TS Lustenau 3,41 m

3,41 3,35 3,12
11 63 Schuster Carina 2002 AUT SG Götzis 3,36 m

3,27 3,36 3,13
12 211 Walser Chantal 2003 SUI TSV Fortitudo Gossau 3,35 m

3,35 3,19 3,23
13 102 Lotz Kathrin 2003 AUT TS Bregenz-Vorkloster 3,33 m

3,04 3,33 3,19
14 212 Walser Deborah 2003 SUI TSV Fortitudo Gossau 3,27 m

3,16 3,24 3,27
15 21 Lins Annalena 2002 AUT Raiffeisen TS Gisingen 3,23 m

2,89 3,23 3,13
16 131 Müller Laura 2002 AUT TS Hohenems 3,19 m

3,19 3,01 2,90
17 152 Gantner Lisa 2003 AUT TS Klaus 3,18 m

3,18 3,18 2,97
18 205 Büsser Larissa 2003 SUI TSV Fortitudo Gossau 3,18 m

2,94 3,12 3,18
19 161 Bösch Julia 2002 AUT TS Lustenau 3,18 m

2,36 2,42 3,18
20 117 Lässer Amelie 2002 AUT TS Dornbirn 3,16 m

3,16 x 3,03
21 227 Spiegel Sarah 2004 AUT ULC Dornbirn 3,07 m

3,07 2,91 x
22 129 Wetschnig Tamara 2003 AUT TS Hard 3,06 m

3,06 2,93 2,91
23 200 Marte Sophia 2002 AUT TS Weiler 3,04 m

3,04 2,67 2,50
24 83 Melekusch Laura 2002 AUT SV-Raiba-Reutte 2,97 m

2,64 2,80 2,97
25 144 Fitz Chiara 2002 AUT TS Jahn Lustenau 2,96 m

2,61 2,96 2,90
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Weitsprung Zone, Weibliche U12 - Finale - Fortsetzu ng
Datum: 16.03.2013  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 36

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 

Final - Fortsetzung

26 157 Mager Lara 2002 AUT TS Lauterach 2,89 m

2,89 2,86 2,85
27 90 Fenkart Elena 2003 AUT TS Bludenz 2,89 m

2,89 2,75 2,77
28 148 Peter Belinda 2003 AUT TS Jahn Lustenau 2,86 m

2,72 2,86 2,73
29 150 Waibel Stephanie 2003 AUT TS Jahn Lustenau 2,84 m

2,63 x 2,84
30 44 Mayer Johanna 2003 AUT SG Götzis 2,82 m

2,81 2,82 2,62
31 52 Pircher Catalina 2003 AUT SG Götzis 2,78 m

2,41 2,78 2,78
32 183 Elender Magdalena 2003 AUT TS Rankweil 2,78 m

2,67 2,28 2,78
33 133 Zech Anita 2003 AUT TS Hohenems 2,74 m

2,74 x x
34 54 Ritter Laura 2002 AUT SG Götzis 2,55 m

2,55 - -
35 153 Heim Laura 2003 AUT TS Klaus 2,54 m

2,41 2,54 2,34
36 33 Heinzle Melissa 2003 AUT SG Götzis 2,52 m

x 2,43 2,52

50m, Männliche U10 - Finale
Datum: 16.03.2013  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 88 Augustin Nico 2004 AUT TS Bludenz 8,19
2 127 Steurer Lukas 2004 AUT TS Hard 8,51
3 228 Pommer Robert 2004 AUT TS Innsbruck Spark. 8,53
4 58 Scheichl Fabio 2004 AUT SG Götzis 8,71
5 97 Delavier Gerard 2005 AUT TS Bregenz-Vorkloster 8,91
6 177 Gürtler Matthias 2004 AUT TS Raika Schwaz 9,31
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50m, Männliche U10 - Vorläufe
Datum: 16.03.2013  Beginn: 09:00h

Anzahl der Teilnehmer: 25

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 5

1 127 Steurer Lukas 2004 AUT TS Hard 8,66 q
2 39 Kempter Fabian 2004 AUT SG Götzis 9,53
3 78 Geppert Alexander 2005 AUT SV-Raiba-Reutte 9,56
3 37 Kallina Maximilian 2004 AUT SG Götzis 9,56
5 121 Oblak Florentin 2006 AUT TS Hard 11,09

Lauf 2 von 5

1 80 Herzinger Lukas 2004 AUT SV-Raiba-Reutte 9,75
2 191 Dünser Jakob 2005 AUT TS Weiler 10,21
3 17 Biedermann Manuel 2006 AUT Raiffeisen TS Gisingen 11,16
4 40 Knünz Julian 2004 AUT SG Götzis 12,10
5 36 Holler Robin 2006 AUT SG Götzis 12,62

Lauf 3 von 5

1 23 Schneider Ben 2004 AUT Raiffeisen TS Gisingen 9,99
2 49 Muxel Martin 2005 AUT SG Götzis 10,73
3 45 Mayer Phillip 2006 AUT SG Götzis 11,44
4 154 Heim Leo 2006 AUT TS Klaus 11,61

77 Dejaco Antonio 2005 AUT SV-Raiba-Reutte ab.

Lauf 4 von 5

1 228 Pommer Robert 2004 AUT TS Innsbruck Spark. 8,60 q
2 177 Gürtler Matthias 2004 AUT TS Raika Schwaz 9,33 q
3 96 Bergmayer Max 2005 AUT TS Bregenz-Vorkloster 10,56
4 192 Ellensohn Nelio 2006 AUT TS Weiler 10,66
5 51 Nikolic Jan Marco 2004 AUT SG Götzis 10,90

Lauf 5 von 5

1 88 Augustin Nico 2004 AUT TS Bludenz 8,33 q
2 97 Delavier Gerard 2005 AUT TS Bregenz-Vorkloster 8,90 q
3 58 Scheichl Fabio 2004 AUT SG Götzis 8,95 q
4 151 Fritz Florian 2005 AUT TS Klaus 10,17
5 197 Lins Matthias 2006 AUT TS Weiler 10,57
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Weitsprung (freier Absprung), Männliche U10 - Final e
Datum: 16.03.2013  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 24

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 

Final

1 88 Augustin Nico 2004 AUT TS Bludenz 3,64 m

3,64 3,43 3,49
2 127 Steurer Lukas 2004 AUT TS Hard 3,48 m

3,43 3,35 3,48
3 58 Scheichl Fabio 2004 AUT SG Götzis 3,40 m

3,35 3,36 3,40
4 228 Pommer Robert 2004 AUT TS Innsbruck Spark. 3,35 m

3,35 3,24 3,02
5 80 Herzinger Lukas 2004 AUT SV-Raiba-Reutte 3,11 m

2,93 3,11 2,92
6 191 Dünser Jakob 2005 AUT TS Weiler 3,02 m

3,02 2,91 2,87
7 37 Kallina Maximilian 2004 AUT SG Götzis 3,00 m

3,00 2,99 2,92
8 97 Delavier Gerard 2005 AUT TS Bregenz-Vorkloster 2,98 m

2,68 2,98 2,92
9 177 Gürtler Matthias 2004 AUT TS Raika Schwaz 2,92 m

2,92 2,84 2,78
10 39 Kempter Fabian 2004 AUT SG Götzis 2,89 m

2,89 2,74 2,72
11 23 Schneider Ben 2004 AUT Raiffeisen TS Gisingen 2,70 m

2,70 2,59 2,62
12 78 Geppert Alexander 2005 AUT SV-Raiba-Reutte 2,64 m

2,64 2,50 2,42
13 96 Bergmayer Max 2005 AUT TS Bregenz-Vorkloster 2,47 m

2,47 2,18 2,31
14 121 Oblak Florentin 2006 AUT TS Hard 2,45 m

2,45 2,26 2,09
15 45 Mayer Phillip 2006 AUT SG Götzis 2,42 m

2,42 2,18 2,25
16 17 Biedermann Manuel 2006 AUT Raiffeisen TS Gisingen 2,34 m

2,25 2,34 1,83
17 151 Fritz Florian 2005 AUT TS Klaus 2,30 m

2,30 2,23 2,23
18 40 Knünz Julian 2004 AUT SG Götzis 2,29 m

2,21 1,62 2,29
19 197 Lins Matthias 2006 AUT TS Weiler 2,22 m

2,22 2,02 2,11
20 51 Nikolic Jan Marco 2004 AUT SG Götzis 2,16 m

2,10 2,07 2,16
21 49 Muxel Martin 2005 AUT SG Götzis 2,10 m

2,04 2,10 1,75
22 154 Heim Leo 2006 AUT TS Klaus 2,05 m

2,05 2,03 1,93
23 36 Holler Robin 2006 AUT SG Götzis 2,00 m

1,93 2,00 1,99
24 192 Ellensohn Nelio 2006 AUT TS Weiler 1,98 m

1,98 1,88 1,92
77 Dejaco Antonio 2005 AUT SV-Raiba-Reutte o.g.V.

- - -
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50m, Weibliche U10 - Finale
Datum: 16.03.2013  Beginn: 10:40h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 163 Hämmerle Annalena 2005 AUT TS Lustenau 9,00
2 4 Huber Laura 2004 AUT BSV-Brixlegg 9,02
3 162 Frey Giulia 2004 AUT TS Lustenau 9,04
4 109 Röser Emma 2004 AUT TS Bregenz-Vorkloster 9,09
5 98 Dursun Eslem 2005 AUT TS Bregenz-Vorkloster 9,40
6 203 Pilz Marcelina 2004 AUT TS Weiler 11,06

50m, Weibliche U10 - Vorläufe
Datum: 16.03.2013  Beginn: 09:35h

Anzahl der Teilnehmer: 26

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 5

1 43 Mayer Emma 2005 AUT SG Götzis 9,49
2 62 Schuster Bianca 2004 AUT SG Götzis 9,51
3 123 Pfleger Selina 2005 AUT TS Hard 9,67

165 Hofer Mathilda 2004 AUT TS Lustenau ab.
128 Vidovic Ranka 2005 AUT TS Hard ab.

Lauf 2 von 5

1 4 Huber Laura 2004 AUT BSV-Brixlegg 9,00 q
2 46 Mayer Rosa 2004 AUT SG Götzis 9,62
3 226 Spiegel Anna-Lena 2005 AUT ULC Dornbirn 9,92
4 6 Ohlboth Stefanie 2006 AUT BSV-Brixlegg 9,98

25 Tirroniemi Elina 2005 AUT Raiffeisen TS Gisingen ab.

Lauf 3 von 5

1 163 Hämmerle Annalena 2005 AUT TS Lustenau 9,09 q
2 109 Röser Emma 2004 AUT TS Bregenz-Vorkloster 9,15 q
3 203 Pilz Marcelina 2004 AUT TS Weiler 9,34 q
4 98 Dursun Eslem 2005 AUT TS Bregenz-Vorkloster 9,45 q
5 41 Linder Hanna 2004 AUT SG Götzis 10,74

Lauf 4 von 5

1 64 Schwärzler Emma 2004 AUT SG Götzis 9,91
2 110 Röser Lena 2006 AUT TS Bregenz-Vorkloster 9,95
3 99 Hauser Anika 2005 AUT TS Bregenz-Vorkloster 10,43
4 112 Spieler Leonie 2005 AUT TS Bregenz-Vorkloster 10,72
5 35 Holler Nina 2004 AUT SG Götzis 10,97

Es qualifizieren sich die 6  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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50m, Weibliche U10 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 16.03.2013  Beginn: 09:35h

Anzahl der Teilnehmer: 26

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 5 von 5

1 162 Frey Giulia 2004 AUT TS Lustenau 9,21 q
2 195 Kremnitzer Carina 2006 AUT TS Weiler 9,99
3 199 Marte Aurelia 2005 AUT TS Weiler 10,00
4 38 Kathan Lena 2005 AUT SG Götzis 10,44
5 104 Maurer Karla 2005 AUT TS Bregenz-Vorkloster 10,50
6 124 Preininger Amelie 2004 AUT TS Hard 11,94

Weitsprung (freier Absprung), Weibliche U10 - Final e
Datum: 16.03.2013  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 23

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 

Final

1 46 Mayer Rosa 2004 AUT SG Götzis 3,14 m

3,14 2,99 3,04
2 109 Röser Emma 2004 AUT TS Bregenz-Vorkloster 3,14 m

2,86 3,14 2,95
3 4 Huber Laura 2004 AUT BSV-Brixlegg 3,09 m

3,09 3,05 3,07
4 41 Linder Hanna 2004 AUT SG Götzis 2,85 m

2,71 2,67 2,85
5 162 Frey Giulia 2004 AUT TS Lustenau 2,84 m

2,84 2,82 2,79
6 43 Mayer Emma 2005 AUT SG Götzis 2,78 m

2,78 2,71 2,78
7 123 Pfleger Selina 2005 AUT TS Hard 2,78 m

2,72 2,78 2,76
8 62 Schuster Bianca 2004 AUT SG Götzis 2,77 m

2,73 2,77 2,57
9 163 Hämmerle Annalena 2005 AUT TS Lustenau 2,71 m

2,40 2,32 2,71
10 195 Kremnitzer Carina 2006 AUT TS Weiler 2,68 m

2,68 2,67 2,59
11 98 Dursun Eslem 2005 AUT TS Bregenz-Vorkloster 2,64 m

2,58 2,64 2,42
12 226 Spiegel Anna-Lena 2005 AUT ULC Dornbirn 2,54 m

2,53 2,46 2,54
13 64 Schwärzler Emma 2004 AUT SG Götzis 2,52 m

2,10 2,18 2,52
14 6 Ohlboth Stefanie 2006 AUT BSV-Brixlegg 2,45 m

2,41 2,45 2,38
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Weitsprung (freier Absprung), Weibliche U10 - Final e - Fortsetzung
Datum: 16.03.2013  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 23

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 

Final - Fortsetzung

15 199 Marte Aurelia 2005 AUT TS Weiler 2,42 m

2,42 2,37 2,36
16 99 Hauser Anika 2005 AUT TS Bregenz-Vorkloster 2,42 m

2,32 2,33 2,42
17 110 Röser Lena 2006 AUT TS Bregenz-Vorkloster 2,40 m

2,40 2,29 2,32
18 104 Maurer Karla 2005 AUT TS Bregenz-Vorkloster 2,37 m

2,37 2,32 2,33
19 38 Kathan Lena 2005 AUT SG Götzis 2,26 m

2,15 2,16 2,26
20 112 Spieler Leonie 2005 AUT TS Bregenz-Vorkloster 2,25 m

2,25 2,22 2,25
21 124 Preininger Amelie 2004 AUT TS Hard 2,13 m

2,13 2,01 1,97
22 35 Holler Nina 2004 AUT SG Götzis 2,04 m

1,97 1,81 2,04
23 203 Pilz Marcelina 2004 AUT TS Weiler 1,89 m

1,73 1,29 1,89
165 Hofer Mathilda 2004 AUT TS Lustenau o.g.V.

- - -
128 Vidovic Ranka 2005 AUT TS Hard o.g.V.

- - -
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